
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
gotovyi-biznes-610m2-1-22-etaz

Продажа готовый бизнес 610м², 1-2/2
этаж
8 000 000 ₽

 610м²   1-2   ?

Кутулик, Московский тракт, Механизаторов, 1

И
 
Ильин Андрей
Прокопьевич
Агент

+7 (902) 516-26-72
ilin.andrey2@century21.ru

Продается здание для бизнеса,размещения продуктового ритейла или
производства. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-gotovyi-biznes-
610m2-1-22-etaz
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